ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания конкурсной комиссии для проведения конкурсов

на замещение вакантных должностей государственной гражданской

службы Республики Хакасия и на формирование кадрового резерва

в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия

г. Абакан

      22 января 2018 года

Комиссия РЕШИЛА:
1.1. Допустить к участию во втором этапе конкурса для замещения вакантной должности государственной гражданской службы Республики Хакасия – начальника отдела по информационной политике и связям с общественностью Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия (высшая группа должностей категории должностей «специалисты»):
1) Баталова Дениса Валерьевича;
2) Бутенко Ирину Владимировну;

3) Мамаева Александра Александровича;
4) Парахину Елену Юрьевну;

5) Щербачеву Инну Алексеевну.
1.2. Допустить к участию во втором этапе конкурса для замещения вакантной должности государственной гражданской службы Республики Хакасия – ведущего советника (юриста) Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия (главная группа должностей категории должностей «специалисты»):
1) Васильеву Алену Александровну;

2) Сапеева Сергея Анатольевича;

3) Тарасова  Владимира Владимировича;

4) Цыкунову Лилию Андреевну;

5) Шимловскую Ирину Николаевну.
1.3. Допустить к участию во втором этапе конкурса для замещения вакантной должности государственной гражданской службы Республики Хакасия – главного специалиста-эксперта правового отдела Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия (старшая группа должностей категории должностей «специалисты»):
1) Васильеву Алену Александровну

2) Ковалева Александра Валериевича;

3) Семенову Елену Юрьевну;

4) Цыкунову Лилию Андреевну;

5) Тарасова Владимира Владимировича;

6) Фатову Оксану Владимировну.

1.4. Допустить к участию во втором этапе конкурса для замещения вакантной должности государственной гражданской службы Республики Хакасия – ведущего специалиста-эксперта отдела бухгалтерского учета, финансового обеспечения и контроля Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия (старшая группа должностей категории должностей «специалисты»)
1) Булатову Наталью Николаевну;

2) Дьяченко Олесю Ивановну;

3) Зенину Ольгу Николаевну;

4) Саможикову Ларису Геннадьевну.

1.5. Провести второй этап конкурса для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Хакасия в Аппарате Верховного Совета: начальника отдела по информационной политике и связям с общественностью Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия, ведущего советника (юриста) Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия, главного специалиста-эксперта правового отдела Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия, ведущего специалиста-эксперта отдела бухгалтерского учета, финансового обеспечения и контроля Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия 07 февраля  2018 года в 14.00 часов по адресу: Республика Хакасия, город Абакан, пр. Ленина, д. 67, Верховный Совет Республики Хакасия, кабинет № 307.